d'Offre National ouvert n°002/AONO/RO/D-NOUN//C-MBA/CIPM-TBEC/2021 du 29/01/2021 pour les
travaux de construction d'un bloc de deux (2) salles de classe à l'Ecole Publique de Manté le Grand, dans
la Commune de Magba est attribuée aux ETS SABIR, BP.18 Tignère, Tél. 969 02 79 66, pour un montant
de FCFA16 996 349 (seize million neuf cent quatre vingt seize mille trois cent quarante neuf) TTC et
pour un délai d'exécution de 04 mois calendaires a compter de la date de notification de l'ordre de
service de commencer.

Article 2 : la présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./-